PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA n.° 20/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, inciso II,
alínea “b” da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

                                        1– Nomear para os cargos de Chefia, Direção e Assessoramento,

percebendo os vencimentos de que trata a Lei do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e

Gratificações de função no serviço público Municipal c/c o disposto no Estatuto do Magistério

Público Municipal;

2 – Designar para cada um dos respectivos cargos os seguintes

servidores:

SERVIDORES                                    RG                                           CARGO

Elaine Sibeli de Paiva                       6.975.792-8 PR   Chefe da Divisão do Ensino Fundamental  Básico
Juliana Castro Lemos                     6.378.236-0 PR   Coordenadora da Educação Infantil-40 h
Maria José Darino Plovas Bueno   7.404.926-5 PR   Coordenadora do Ensino Fundamental-20 h
Elizangela Verchai Avilla                 6.196.338-3 PR   Coordenadora do Ensino Fundamental-20 h
Silmara Pimentel Barbosa Lemes  6.419.765-7 PR   Coordenadora da Educação Especial-40h

 3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de janeiro de 2013.

       Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de janeiro de 2013.

                                    Fabiano Lopes Bueno
                                        Prefeito Municipal